
  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DEL ECUADOR 

DE CompaÑías 

DE 

CONCILIACIÓN DEL ESTADO DE SITUA: 

"10 DF PPRIODO DE TRANSICIÓN 

CUENTA CODIGO | sarpos are] VUSTES POR TONVERSION 
us$ 

DIBF 15% 

1081717, 

601 010, 

HARDER US$ 

061717 

601 010 

1j[o 161 594 

CORRIENTE | 10 557 450 

431 691,81 

.738 791, 

Y 
AS POR 
CLIENTES 899.760, 

RELACIONADOS 

POR 
CUENTES 24 743 

COBRAR 

e 41 809, 

AS -227 512, 

267 397 601 050, 

¡TERÍA PRIMA. 

EN 

¡TROS O 
¡TERIALES ASER 

EN 
PROCESO DE 

o 
¡TERIALES A SER 

EN 
PRESTACIÓN 

ARIOS DE 

414 346, 

853 051, 601 010, 

https://www. supercias. gov.ec/web/privado/extranevcgi/clientes/cl_extranet_balances_... 

NN 

SAJ,DOS NI) 
ATRACONTAB] ES 

US$ 

9161 5941 

8.557 450 

431 691,6 

3738 791, 

3 899 760, 

24 743 

3 414 348, 

252 041; 

FINANCIERA 

FIN, 

SALDOS NEC 
Us$ 

852 

239 083, 

134 074, 

795 896, 

.302 784, 

586.827, 

169.296, 

-263.012, 

309 112 

474 123, 

834 989, 
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DEL PERIODO DE TRANSIC 

AJUSTES POR 
CONVERSION 

DLAE US$ 

625, 

352 

  

SALDOS NIT 
NIRACONTABLIS 

tss 

9 841 D4; 

9224 144 

HABER US$ 

978,9: 
.291 

1 134 074, 

4.795 896, 

3 302 784, 

1.586 827.1 

189 296, 

-263 012, 

291 2327 811 

2 474 123, 

-191 372, 

10/07/2012
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31 380, 

31 380, 

NO 

P 
VENTA Y 

604 143,1 

604 143, 

21265 

10201 412 474 

$50.268, 

a 

39 198, 

Y 458 909 
CAMINERO 

, 10201 2420, 
Y EQUIPO 

Y AS 102011   
1020112[| -389 388, 

Y EQUIPO 

DE 
A Y EQUIPO 

Y 

) DETERIORO 

https: //www.supercias. gov.ec/web/privado/extranet/cgiclientes/cl_extranet_balances_... 

801 010, 

801.010, 

460.707, 460 707, 

28.967,5sH 433 740,1 
217265 

412 474 

26 967; 

632 390, 

632 390, 

88 190,0 

604.143,1 

197 370, 

50 268, 

8.992 

39.198, 

458 909 

2 420, 

-362 418; 

So 
AN Sn 

= 

> 

613312, 

613 312, 

21.265 

412 474,1 

130 

8.992; 

39 198, 

458 909, 

2420, 

460 157, 

14 939, 

273,17/479.087,a 

45 947, 740,1 

21.285 

12.474,1 

45947,   
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-14.939, 

966 362, 

616 898, 

-181.252,51 
-21 265, 

-412 474 

130,209, 

8.992, 

39.198; 

458 909, 

2.420, 

387 242, 

04/07/2012 
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433 740,1 26 967, 406 772, .740,17[ 45.947. 794 565, 

21 265, 21.265, 21265 42.531 

412.474 412.474,1 12474 824,949 

-26 987; -72 915, 
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DE 

ACTIVOS 
CORRIENTES 

184.107 70.761 70761 6 184.107 124.971 85 660 85 680, 5 124 971 

CORRIENTE 201/[3 568 010 70761 14 739 3.511.988 -967.721 47 85.660 14 739 3.840.779 

A 
'ALOR RAZONABLE 

CAMBIOS EN 
TADO 

POR 
¡TOS DE 

20103//1.111.841, 1.111 841,20]| 721.007, 721 007, 

201 37 956 37 956 106 286, 106 288 1 

073 885,1 1.073 885,14] 614.721 614 721 

1571,415, 1571 415; 289 756, 2 289 756, 

571415 1571415 289.756 2.289 756 

70761 -70 761 

70761 -70 761 

20t07[| 338 385, 338,385, 280 743, 

La 
2010701 

STOALA 
'A POR PAGAR 170 881, 170.881; 
EJERCICIO 

EL JESS 3 496,61 3 496 61 

LEYA 106 059, 20 399, 

85.986, 85.966, 

475,606,1 475 606,19] 588 158, 588 158,   
14 739, 

14 739, 

2.395, 2395, 

616 097, 2 672 119,141 157.250, 1.284 192,   
https://www.supercias, gov.ec/web/privado/extranet/cgi/clientes/cl_extranet_balances_... 04/07/2012 
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OCALES 

EXTERIOR 

AS 
'AGAR DIVERSAS - 

EXTERIOR 

¡TRONAL 

CORRIENTES 
Los 

'ASIVO DIFERIDO 

CORRIENTES 

(TRIMONIO NETO 

POR 
PRIMARIA 

ACCIONES. 

LEGAL 30401 

TATIVA Y 
¡TUTARIA 

U
T
A
 

  

471073, 

267.341,31 

203 732, 

145 023; 

145 023 

.977 486 

045 216 

045.216, 

89712 89712 

165.150 

134.056 

8971 8971,21 

21522, 

8971,21 

511 609 

511.609 

471 073, 111 948, 

207 341,3 

203 732, 

111.948 

2.145 023,90111.045.30%, 

2.145.023 -045 301, 

2.977 488 

1045 216, 

1 045.218, 

727.423 

-045 216, 

045 216, 

23 910,24/[ 12.556, 

1 500 000, 

165.150 

134.858, 

190 701 

180.207,8 

8.971 

21.522, 21.522, 

8 971,2 

897121 8971 

1511 609, 741 568, 

.741.568, 

14.939; 

1 511.609,   
https://www.supercias.gov.ec/web/privado/extranet/cglclientes/c]_extranet_balances_... 

E RO, 
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111 948, 

111, 

1.045 301, 

1.045.301 

126 942; 

104,317.11 

22625, 

4718 070, 

1045 216, 

1045 216, 

1 500 000, 

190 701 

160 207 

21522, 

17 942. 

-8 971,21 

1730214, 

1 741 568, 

04/07/2012
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  RESULTADOS 
'ULADOS 

[PROVENIENTES DE 2000] 
LA ADOPCIÓN POR 
'RIMERA VEZ DE 

¡S NE 

ESTADOS DEL 30N| 256 510,29] L 255 510,2] 249.937, 249.937,69 
el NETA 3o7onl| 255 TE =] | 255.510,2[ 249 937, —F 249 937, L PERIODO 

14 939 00] 3 505,2 -11 353,64; 

              
  

        (y PERDIDA NETA. 
L PERÍODO 70, 

  

DECLARO QUE LOS DATOS QUÉ CONSTAN EN ESTOS ESTADOS FINANCIEROS SON EXACTOS Y VERDADEROS 

[EROS ESTÁN ELABORADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACIÓN FINANCIERA (NIC 1, PÁRRAFO 16) 

0 
FIRMA DEL CONTADOR 

NOMBRE. LARA VIVAS JUANA MERCY 

CIRUC: 0907383081001 

    RÚA DEL REPRESENTANTE LEGAL 
ÑOMBRE CEDEÑO GRACIA WALTER WILFRIDO 
CIRUC. 0801908218     
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